69735 69736
69737 69738
69733 69741
69742 69745
69739 69740
70222
Adaptez votre éclairage à l'avenir, LE CHOIX INTELLIGENT !

69623 L3CBX-4LP45P-Q/TW-BT 2x4 luminaire DEL à diffuseur central intelligente Bluetooth Mesh 5 985lm max 45W max blanc ajustable 30-
50K 120-347V Genio $      140.00
Order Code Short Description Long Description DN "A"
Détecteurs intelligents
69651 OSI-PIR106 BT PIR+DLH SENSOR GENIO Détecteur externe Bluetooth intelligent Plug & Play IRP prise audio Genio $        55.00
69731 OSI-PIR108E PIR+DLH SENSOR GENIO Détecteur intelligent IRP Genio $        15.00
69732 OSI-MW105E HIGH FREQUENCY SENSOR
GENIO Détecteur de mouvement haute fréquence Genio $        16.00
Détecteurs de plafond
69743 OSI-PIR107 BT LOW V CEILING SENS
GENIO Détecteur de plafond Bluetooth à basse tension avec capteur de lumière du jour + IRP 12V CC Genio $        60.00
69744 OSI-PIR107D BT LINE V CEILING SENS
GENIO Détecteur de plafond Bluetooth à tension de ligne avec IRP + ultrasons 120-277V CA Genio $      125.00
Interrupteurs muraux
69735 CTRL-KBS5-001 BT 3-K BATT W SWITCH
GENIO Interrupteur mural Bluetooth à 3 touches alimenté par batterie Genio $        55.00
69736 CTRL-KBS5-002 BT 5-K BATT W SWITCH
GENIO Interrupteur mural Bluetooth à 5 touches alimenté par batterie Genio $        65.00
69737 CTRL-KBSW-001 BT 3-K LINE W SWITCH
GENIO Interrupteur mural Bluetooth à 3 touches à tension de ligne 120-277V CA Genio $        68.00
69738 CTRL-KBSW-002 BT 7-K LINE W SWITCH
GENIO Interrupteur mural Bluetooth à 7 touches à tension de ligne 120-277V CA Genio $        78.00
Bloc d'alimentation, contrôleur de luminaire, adaptateur de
luminaire et contrôleur de zone
69733 CTRL-KBC1-001 BT FIXTURE ADAPTER
GENIO Adaptateur Bluetooth intelligent intégré 12V CC Genio $        28.00
69741 CTRL-KBPW-001 BT ZONE CONTROLLER
GENIO Contrôleur de zone Bluetooth avec relais 20A Genio $        70.00
69742 CTRL-KBPW-002 BT FIXT CONTROLLER
GENIO Contrôleur de luminaire Bluetooth 120-277V CA Genio $        40.00
69745 CTRL-KBPQ-003 POWER PACK 120-347V
GENIO Bloc d'alimentation 120-347V CA Genio $        35.00
Accessoires
69739 CTRL-KBO-001 WALL PLATE GENIO Plaque murale pour interrupteur mural Bluetooth alimenté par batterie Genio $          8.00
69740 CTRL-KBO-002 RECEPTACLE GENIO Réceptacle pour détecteur de plafond Bluetooth compatible avec 69743 (OSI-PIR107) Genio $        70.60
Kit d'adaptateur de luminaire intégré et de détecteur de
mouvement haute fréquence
70222 KIT HF SENSOR + FIXTURE ADAPTER
GENIO